UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN TÂN LẬP THÀNH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 31/QĐ-TLT                         Gia Nghĩa, ngày 20 tháng 09  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban thanh tra, kiểm tra nội bộ

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP THÀNH

Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng trường mầm non quy định trong

Thông tư 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/ 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ theo công văn số 3972/BGDĐT-TTr ngày 07/8/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với GDMN, giáo dục phổ

thông và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện theo Hướng dẫn số 1517/SGDĐT-TTr ngày 18/8/2023 của Sở GDĐT về

việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học 2023 – 2024 đối với giáo dục mầm non, giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện theo Hướng dẫn số 1359//HD-SGDĐT-TTr ngày 8/9/2021của Sở

GDĐT về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ cơ sở giáo dục;

Thực hiện theo Công văn số 1736/SGDĐT-TTr ngày 12/9/2024 của Sở GDĐT về

việc chỉ đạo triển khai hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học 2024 – 2025;

Thực hiện theo Công văn số 1673/SGDĐT-TTr ngày 30/8/2024 của Sở GDĐT về

việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học 2024 – 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ công văn số 581/PGDDĐT-TTr ngày 25/09/2024 của Phòng Giáo dục và

đào tạo thành phố về việc triển khai hướng dẫn công tác thanh tra, kiểm tra nội bộ năm

học 2024-2025;

Xét năng lực, uy tín của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập ban thanh tra, kiểm tra nội bộ của trường mầm non Tân Lập

Thành, gồm các ông, bà có tên sau đây:

 1. Bà: Nguyễn Hoàng Quyên Chức vụ (Hiệu trưởng)    Trưởng ban

 2. Bà: Phạm Thị Nhợi   Chức vụ ( PHT)               Phó ban

3. Bà: Dương Thị Thanh  Chức vụ.   (TKT)                 Thành viên

 4. Bà: Phạm Châu Phương             Chức vụ.   (TKT)                 Thành viên

 5. Bà: Lê Thị Ngọc Hân                 Chức vụ.   (TKT)                 Thành viên

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra

nội bộ trong năm học 2024-2025 và tổ chức kiểm tra theo đúng nội dung kế hoạch kiểm

tra nội bộ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông, (bà) có tên tại điều 1 và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

    Nơi nhận:
     - Như điều 3 (để thực hiện):

     - Lưu:  VT

   HIỆU TRƯỞNG